



RGPI.III.271.10.2018

WYJAŚNIENIE Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: **Wzmocnienie terenów inwestycyjnych „Starego Tartaku” w Barlinku pod rozwój działalności turystycznej** ogłoszonego w dniu 19 lutego 2018 r. pod nr 519364-N-2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U.2017.1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego. Treść i forma pytania jest niezmienną w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

Treść pytania:

„[Nazwa firmy] zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień na następujące zapytania do treści SIWZ:

1. W rozdziale XI.1. C. Zamawiający określa wymagania wykonania dwóch robót budowlanych polegających na budowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej o długości co najmniej 250mb każda. Czy Zamawiający uzna zadanie polegające na wykonaniu placu z kostki betonowej, zamiast drogi?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wykonanie placu z kostki betonowej o długości co najmniej 250mb.

Treść pytania:

2. „Czy materiał drewniany pozostały po wycince drzew Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy przekazać Zamawiającemu?”

Odpowiedź:

Materiał drewniany pozostały po wycince należy przekazać Zamawiającemu.

Treść pytania:

3. „Z opracowania „Badania geologiczne” wynika, że na planowanej drodze występują nasypy niebudowlane, torfy, namuły piaszczyste. W Specyfikacji technicznej D-04.01.01 korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża zapisane jest, że należy uzyskać zagęszczenie podłoża: górna warstwa do 20cm – 1,0; dolna warstwa od 20cm do 100 cm – 0,97cm. Przy gruntach opisanych w badaniach geologicznych niemożliwe jest osiągnięcie zagęszczenia podłoża w stopniu określonym w ST. Czy w związku z powyższym należy przewidzieć wymianę gruntów na grunt nośny? Jeśli tak to w której pozycji przedmiaru robót wycenić wymianę gruntów?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości przewidzenia czy i w jakim zakresie będzie niezbędna wymiana gruntu. W przypadku wystąpienia konieczności wymiany gruntu, potwierdzonej przez Inspektora nadzoru i Projektanta, Zamawiający potraktuje taką sytuację jako wykonanie robót nieprzewidzianych zgodnie z rozdziałem IV ust. 11 pkt. 3) SIWZ. Sposób wprowadzenia i wyceny robót nieprzewidzianych określony został w §3 od ust. 3 do ust. 9 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, to jest do dnia **09 marca 2018 r. do godz. 11⁰⁰**.

Barlinek, dn. 06.03.2018 r.

BURMISTRZ

Dariusz Zieliński